2019 年 3月 25 日

株主各位

イーソル株式会社

代表取締役社長 長谷川勝敏

「第 44 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

2019 年 3 月 13 日に株主の皆様あてにご発送いたしました標記書類について、一部訂正すべき事

項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正事項を掲載いた

します。

敬具

記

招集通知 31 ページの株主総会参考書類の取締役候補者である中井戸信英氏の略歴等を次のとお

り訂正

（下線は訂正部分を示します。）

修正前 修正後

1971 年４月 住友商事株式会社 入社

2005 年４月 住友商事株式会社

代表取締役副社長執行役員

2009 年６月 住友情報システム株式会社

代表取締役会長兼社長

2011 年 10 月 SCSK 株式会社

代表取締役社長

2013 年６月 SCSK 株式会社

代表取締役会長

2016 年４月 SCSK 株式会社

取締役相談役

1971 年４月 住友商事株式会社 入社

2005 年４月 住友商事株式会社

代表取締役副社長執行役員

2009 年６月 住友情報システム株式会社

代表取締役会長兼社長

2011 年 10 月 SCSK 株式会社

代表取締役社長

2013 年６月 SCSK 株式会社

代表取締役会長

2016 年４月 SCSK 株式会社

取締役相談役

2017 年５月 いちご株式会社

社外取締役（現任）

（重要な兼職の状況）

いちご株式会社 社外取締役

以上